Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015									№ 01-12/10

Об утверждении состава постоянных комиссий
Шарыповского городского совета депутатов V-го созыва

В соответствии со ст.ст. 8, 9 Регламента Шарыповского Городского Совета депутатов, руководствуясь ст.26 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов постановил:
	1. Утвердить из числа депутатов Шарыповского городского Совета  V-го созыва постоянные комиссии в составе, согласно Приложению № 1.
	2. Избрать председателей постоянных комиссий Шарыповского городского Совета V-го созыва, согласно Приложению № 2.
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
Главы города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова

Приложение № 1
к постановлению Шарыповского
городского Совета депутатов
от 29.09.2015 № 01-12/10

Состав постоянных депутатских комиссий
Шарыповского городского Совета депутатов четвертого созыва

I. Комиссия по экономической политики, финансам, бюджету и налоговой политике:
	1. Баринова Любовь Николаевна

	2. Ботвинкина Тамара Юрьевна – председатель комиссии

	3. Зарубин Юрий Константинович

	4. Назарько Людмила Николаевна

	5. Саитова Галина Семеновна

	6. Шабаева Инга Владимировна

II. Комиссия по вопросам социальной  политики:
	1. Акулов Евгений Леонидович

	2. Бурмакин Валентин Валентинович – председатель комиссии

	3. Кийкова Зоя Александровна

	4. Лауменене Наталья Спиридоновна

	5. Орлова Светлана Анатольевна

	6. Пилимонкин Владимир Витальевич

	7. Петровская Наталья Александровна

	8. Поляков Евгений Яковлевич

	9. Саитова Галина Семеновна

III. Комиссия по законности, правопорядку и защите прав граждан:
	1. Жилейкин Александр Семенович – председатель комиссии

	2. Милюков Николай Константинович

	3. Назарько Людмила Николаевна

	4. Орлова Светлана Анатольевна

	5. Пилимонкин Владимир Витальевич

	6. Шашков Владимир Владимирович

IV. Комиссия по вопросам ЖКХ и градостроительства:
	1. Акулов Евгений Леонидович

	2. Бурмакин Валентин Валентинович

	3. Жилейкин Александр Семенович

	4. Кийкова Зоя Александровна

	5. Малышев Андрей Иванович – председатель комиссии

	6. Поляков Евгений Яковлевич

V. Комиссия  по собственности, земельным отношениям и экологии:
	1. Баринова Любовь Николаевна

	2. Ботвинкина Тамара  Юрьевна

	3. Зарубин Юрий Константинович

	4. Милюков Николай Константинович

	5. Петровская Наталья Александровна – председатель комиссии

	6. Шабаева Инга Владимировна

	7. Шашков Владимир Владимирович

Приложение № 2
к постановлению Шарыповского
городского Совета депутатов
от 29.09.2015 № 01-12/10

Председатели постоянных комиссий
Шарыповского городского Совета депутатов четвертого созыва

	1. Комиссия по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов – Ботвинкина Тамара Юрьевна

	2. Комиссия по вопросам социальной политики:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов Бурмакин Валентин Валентинович

	3. Комиссия по законности, правопорядку и защите прав граждан:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов Жилейкин Александр Семенович

	4. Комиссия по вопросам ЖКХ и градостроительства:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов – Малышев Андрей Иванович

	5. Комиссия по собственности, земельным отношениям и экологии:
· председателем постоянной комиссии избран депутат Шарыповского городского Совета депутатов – Петровская Наталья Александровна